
ISTITUTO COMPRENSIVO 3
VINCENZO SCAMOZZI

Prot. n. 1664/VII.8 Vicenza, 17/02/2022

Agli Atti Scuola
Al D.S.G.A. dell’Istituto

All’Albo
Ai Sigg.ri

Danzo Laura
Pereto Deacon

Stutheit Sandra Ellen
Esposito Dennis

e Alla docente referente
Giuseppina Barbagallo

OGGETTO: Determina affidamento incarichi e attivazione corsi – Certificazione “Trinity” di cui
all’Avviso prot. 1057 del 01/02/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso interno prot. n. 1057 del 01/02/2022 progetto Certificazione “Trinity”
VISTO l’esito della procedura di selezione di cui sopra
PRESO ATTO del numero di iscrizioni pervenute entro i termini ai diversi corsi proposti

DECRETA

− L’affidamento dei corsi per la docenza agli esperti sotto-indicati:

1. STUTHEIT SANDRA ELLEN
2. DANZO LAURA
3. PERETO DEACON
4. ESPOSITO DENNIS

− L’attivazione dei corsi di preparazione, destinati ad alunni di classe seconda e terza di Scuola
secondaria di I grado, allo svolgimento degli Esami per il conseguimento della certificazione Trinity in
lingua inglese come da accordi con la docente referente prof.ssa Giuseppina Barbagallo.

● Nell’espletamento dell’incarico gli esperti sono tenuti a compilare il registro per le presenze degli
alunni e per la registrazione delle attività svolte.

● L'importo massimo da corrispondere per l’incarico è di € 35 lordi omnicomprensivi per ciascuna
ora di docenza per un totale di 15 ore di prestazione effettivamente rese da imputare a carico del
Progetto P2-6 del Programma annuale dell'esercizio finanziario 2022.

● Nel caso in cui la prestazione resa risulti inferiore alle 70 ore, il compenso sarà proporzionalmente
ridotto.

● L’Istituto si riserva di assegnare ulteriori ore in caso di necessità.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Chiara Segato

(documento firmato digitalmente)

Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248
e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it

Pag. 1 di 1

V
IIC

84
00

0D
 -

 A
20

84
61

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

16
64

 -
 1

7/
02

/2
02

2 
- 

V
II.

8 
- 

U

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/

		2022-03-07T16:41:04+0100




